
2016 Japan Track Cup I & II

第 3 回 寬仁親王記念ワールドグランプリ国際自転車競技大会／ 2016 ジャパン・トラック・カップ Ⅰ＆Ⅱ
2016 年 7月8～10日　静岡・伊豆ベロドローム　　8-10 July 2016  Izu Velodrome

この大会は競輪の補助金により開催されます。

http://ringring-keirin.jp

Communiqué 40
9 July 2016

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

Men Elite Omnium Ⅰ - Scratch Race
男子エリートオムニアム Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

No. Name 氏名 Nat Team Time Laps Down Rank Points
10 NAKAMURA Ryutaro 中村　龍太郎 JPN INSY 17:41.31 1 40
21 HASHIMOTO Eiya 橋本　英也 JPN JPN 2 38
20 KUBOKI Kazushige 窪木　一茂 JPN JPN 3 36
6 CHIKATANI Ryo 近谷　涼 JPN MTRP 4 34
4 ICHIMARU Shogo 一丸　尚伍 JPN BGTA 5 32
2 WATANABE Shotaro 渡邊　翔太郎 JPN ASAU 6 30
7 KURABAYASHI Takuto 倉林　巧和 JPN NSSU 7 28
13 YASUDA Kyosuke 安田　京介 JPN KYOS 8 26
11 ABE Masahiro 阿部　将大 JPN NIFS 9 24
12 MATSUMOTO Kento 松本　憲斗 JPN NIFS 10 22
5 SHIMMURA Minori 新村　穣 JPN CSSG 11 20
1 HARADA Hiroaki 原田　裕成 JPN AISR 12 16
15 KIM Joonwoo ｷﾑ ｼﾞｭﾝｳ KOR UMCT 12 16
17 EIMA FIRDAUS Mohd Zamri ｴｲﾏ ﾌｨﾙﾀﾞｳｽ ﾓﾊﾏﾄﾞ ｻﾞﾑﾘ MAS MAS 12 16
26 KIM Bumsoo ｷﾑ ﾎﾞﾝｽ KOR UMCT 15 11
19 LIU En Chieh ﾘｭｳ ｴﾝ ｼﾞｪｲ TPE TPE 15 11
14 YAMADA Kota 山田　康太 JPN KYOS 17 6
18 MUSTAFAKAMAL AHMAD MUAZZA MIMAN ﾑｽﾀﾌｧｶﾏﾙ ﾊﾑｽ ﾑｱｻﾞﾑ MAS MAS 17 6
23 SIM Teck Kwang Calvin ｼﾑ ﾃｯｸ ｸﾜﾆ ｷｬｳﾞｨﾝ SIN SIN 17 6
9 SALISBURY Paul ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ AUS INSY 20 2
22 MOHAMED Yusoff Mohamed Elyas ﾑﾊﾏﾄﾞﾕｿﾌ ﾑﾊﾏﾄﾞｲﾘﾔｽ SIN SIN 21 1

60 laps (15km)

Men Elite Omnium Ⅱ - Individual Pursuit
男子エリートオムニアム Ⅱ－個人追抜競走
Start List / 組合せ

4000m 9 Jul 16
Heat H/B No. Name 氏名 Nat Team TIME Rank

1 H 22 MOHAMED Yusoff Mohamed Elyas ﾑﾊﾏﾄﾞﾕｿﾌ ﾑﾊﾏﾄﾞｲﾘﾔｽ SIN SIN
H 23 SIM Teck Kwang Calvin ｼﾑ ﾃｯｸ ｸﾜﾆ ｷｬｳﾞｨﾝ SIN SIN
B 9 SALISBURY Paul ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ AUS INSY
H 14 YAMADA Kota 山田　康太 JPN KYOS
B 18 MUSTAFAKAMAL AHMAD MUAZZA MIMAN ﾑｽﾀﾌｧｶﾏﾙ ﾊﾑｽ ﾑｱｻﾞﾑ MAS MAS
H 26 KIM Bumsoo ｷﾑ ﾎﾞﾝｽ KOR UMCT
B 19 LIU En Chieh ﾘｭｳ ｴﾝ ｼﾞｪｲ TPE TPE
H 15 KIM Joonwoo ｷﾑ ｼﾞｭﾝｳ KOR UMCT
B 17 EIMA FIRDAUS Mohd Zamri ｴｲﾏ ﾌｨﾙﾀﾞｳｽ ﾓﾊﾏﾄﾞ ｻﾞﾑﾘ MAS MAS
H 5 SHIMMURA Minori 新村　穣 JPN CSSG
B 1 HARADA Hiroaki 原田　裕成 JPN AISR
H 11 ABE Masahiro 阿部　将大 JPN NIFS
B 12 MATSUMOTO Kento 松本　憲斗 JPN NIFS
H 7 KURABAYASHI Takuto 倉林　巧和 JPN NSSU
B 13 YASUDA Kyosuke 安田　京介 JPN KYOS
H 4 ICHIMARU Shogo 一丸　尚伍 JPN BGTA
B 2 WATANABE Shotaro 渡邊　翔太郎 JPN ASAU
H 20 KUBOKI Kazushige 窪木　一茂 JPN JPN
B 6 CHIKATANI Ryo 近谷　涼 JPN MTRP
H 10 NAKAMURA Ryutaro 中村　龍太郎 JPN INSY
B 21 HASHIMOTO Eiya 橋本　英也 JPN JPN
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